2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2022                                                                                             № 67         ст-ца Новоивановская

Об утверждении Порядка  опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Новоивановского сельского поселения, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических
 расходах на оплату их труда

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация  муниципального образования Новопокровский район п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Порядок опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих муниципального образования Новопокровский район, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических расходах на оплату их труда  (приложение).
 2. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова Е.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района                                              В.А. Абеленцев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
от 22.08.2022 №67

ПОРЯДОК
опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Новоивановского сельского поселения, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических расходах на оплату их труда

1. Настоящий Порядок опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических расходах на оплату их труда (далее – Порядок) разработан в соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает процедуру предоставления и опубликования вышеуказанных ежеквартальных сведений.
2. Информация о численности муниципальных служащих Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических расходах на оплату их труда предоставляется отделом по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, муниципальным казенным учреждением «Новоивановское», муниципальным казенным учреждением культуры «Новоивановский культурно-досуговый центр», муниципальным казенным учреждением культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, в отдел по общим вопросам администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района.
3.  Уполномоченные лица по предоставлению вышеуказанных ежеквартальных сведений несут персональную ответственность за своевременность, достоверность предоставляемой информации, ее соответствие отчетности об исполнении бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, другой официальной отчетности.
4.  На основании предоставленной информации сведения формируются отделом по общим вопросам администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку и подлежат официальному опубликованию (прилагается).
5. Отдел по общим вопросам администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района обеспечивает опубликование ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических расходах на оплату их труда по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района                                              В.А. Абеленцев

Приложение

к Порядку опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих муниципального образования Новопокровский район, работников муниципальных учреждений подведомственных администрации муниципального образования Новопокровский район и фактических расходах на оплату их труда

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района,
работников муниципальных учреждений подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и фактических расходах
 на оплату их труда
 на ___________ 20 ____года

	Категория работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические расходы на заработную плату работников за отчетный период, тыс. рублей

	Муниципальные служащие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	Работники муниципальных учреждений подведомственные администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района                                              В.А. Абеленцев